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W tym wyjątkowym i szczególnym czasie Bożego Narodzenia życzymy Wam miłości, ciepła i dobrze spędzonego czasu z najbliższymi Zespół Fundacji ARCHEZJA 
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Już po raz czwarty 15.11.2019 r. odbył się Małopolski Kongres Srebrnej Gospodarki. Główny temat tej edycji Kongresu brzmiał: „Jak wspierać osoby w podeszłym wieku z chorobami i zaburzeniami psychicznymi”. Ten 
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          Powiatowa konferencja: „Nauka korzystania z wolności, czyli jak zapobiegać uzależnieniom”Powiatowa konferencja: „Nauka korzystania z wolności, czyli jak zapobiegać uzależnieniom”
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Konferencja została zorganizowana w Gorlicach przez Fundację Wspomagającą Wychowanie „ARCHEZJA”, w ramach realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego. Zadanie nosi nazwę „Profilaktyka i przeciwdziałanie uzależnieniom, w tym uzależnieniom behawioralnym w 
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          „Senior CUDER” czyli gra o sens życia„Senior CUDER” czyli gra o sens życia
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„Senior CUDER” to innowacyjny projekt Tomasza Gubały i Fundacji ARCHEZJA, który zaowocował wersją CUDERa dla seniorów. Senior CUDER jest skierowany do osób starszych. Opiera się na jedności pięciu nierozerwalnie połączonych 
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CUDER na Małopolskich Dniach Rodziny 2019 

                                          
          

                      
              Czytaj dalej...Czytaj dalej...
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Wszystkim naszym współpracownikom i realizatorom oraz uczestnikom programu CUDER z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia życzymy samego dobrego i pozytywnego oraz harmonii i równowagi życiowej. A w Nowym Roku odnalezienia właściwych proporcji 
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          Gra Profilaktyczna CUDER w Szkole Podstawowej nr 12 w JaśleGra Profilaktyczna CUDER w Szkole Podstawowej nr 12 w Jaśle
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W dniu 13.12.2017 r. uczniowie klas IV-VII szkoły podstawowej, nauczyciele i rodzice wzięli udział w programie profilaktyki uzależnień behawioralnych – „Gra profilaktyczna CUDER”. Podczas spotkania pokazane zostały sposoby racjonalnego i bezpiecznego korzystania z komputera i Internetu oraz 
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          WarszTATY: Bliżej – pełna łącznośćWarszTATY: Bliżej – pełna łączność
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  OJCÓW k/ KRAKOWA (Ojcowski Park Narodowy)   Czołem Tato, To czego nie uczono nas w szkołach ani też często nie przekazywano w rodzinie to jak być dobrym i efektywnym Tatą lub 
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          ,, I stworzył Bóg człowieka na swój obraz…”,, I stworzył Bóg człowieka na swój obraz…”
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Siostra Łucja po zapoznaniu się z profilaktyczną grą CUDER napisała do nas kilka słów na jej temat. Zdecydowanie warto przeczytać opinię siostry Łucji. Dziękujemy! ,, I stworzył Bóg człowieka na swój 
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          Raport NIKu „PRZECIWDZIAŁANIE E-UZALEŻNIENIU DZIECI I MŁODZIEŻY”Raport NIKu „PRZECIWDZIAŁANIE E-UZALEŻNIENIU DZIECI I MŁODZIEŻY”
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Według raportu Najwyższej Izby Kontroli z dnia 2.11.2016 roku jednym z najbardziej ciekawych projektów realizowanych przy udziale środków FRPH był projekt Stowarzyszenia Rozwoju Gminy Zielonki: Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Zielonki realizowało „Program 
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